VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
Gramium SH.P.K.

Gramium Sh.p.k., eshte nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar dhe e regjistruar
rregullisht sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise, regjistruar prane Qendres Kombetare te
Biznesit (“QKB”) me date 02.02.2018, me Numer Unik Identifikimi te Subjektit (NUIS)
1.81402025Fdhe me seli ne adresen Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Selaudin Bekteshi, Kati i Pare,
Godina Nr3/4, Tirane, Shqiperi, petfaqesuar ligjerisht nga Administratori i saj Z. Ramadan
Bici(ketu e me poshte referuar si “Shoqeria”).

Data: 02/03/2018
Vendi: Tirane

Rendi i dites:

e Vendim mbi caktimin e ekspertit Studio LOAD sh.p.k, per vleresimin e kontributeve ne
natyre per zmadhimin e kapitalit te shogerise Gramium sh.p.k.
o Te ndryshrne

Asambleja e Pergjithshme e Shogerise perbehet nga Ortaket e Shogerise, si me poshte:

1. Z. Erion Coka, shtetas shqiptar, lindur mé 29.12.1979, né Tirané, banues né adresén: Rruga
“Mine Peza”, P.1, Shk. 1, Ap. 10, Tirané, mbajtés i kartés sé identitetit me numer personal
H912290550,zoterues i 1 (nje) kuote te barabarte me 42,910.00(dyzet e dy mije e nenteqgind
e dhjete) Leke, dhe qe perfageson 42.91% (dyzet e dy pike nentedhjete e nje perqind) te
kapitalit te Shogerise;

2. Znj. Enida Rusi,shtetase shqiptare, lindur mé 27.04.1982, né Tirané, banuese né adresén:
Rruga “Qemal Stafa”, P.12, Ap.16, Tirané, mbajtése e kartés s¢ identitetit me numer personal
125427061K, zoteruese e 1 (nje) kuote te barabarte me 13,720.00(trembedhjete mije e
shtategind e njezet) Leke, dhe qe perfageson 13.72% (trembedhjete pike shtatedhjete e dy
perqind) te kapitalit te Shogerise; ’

3. Z. Ramadan Bici, shtetas shqiptar, lindur mé 05.04.1955, né Shénepremte, banues né
adresén: Lagjia Xhile Lici, Ish cerdhja, Gramsh, mbajtés 1 kartés sé identitetit me numer
personal F50405154G,zoterues i 1 (nje) kuote te barabarte me 23,370.00(njezet e tre mije e
treqind e shtatedhjete) Leke, dhe qe perfageson 23.37% (njezet e tre pike tridhjete e
shtateperqgind) te kapitalit te Shoqerise; dhe

4. Z. Ilir Bici,shtetas shgiptar, lindur mé 17.10.1979, né Tirané, banues né adresén: Rruga

oy



“Bardhok Biba”, P.75, Ap.56, Tirané,mbajtés i kartés sé identitetit me numer personal
H910170940, zoterues i 1 (nje) kuote te barabarte me 20,000.00(njezet mije) Leke, dhe qe
perfageson 20% (njezet perqind) te kapitalit te Shoqerise.

MEQENESE:

A. Gramium Sh.p.k., eshte nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar dhe e regjistruar
rregullisht sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise, me kapital te regjistruar 100.000,00
(njeqind mije) Leke, i ndare ne 4 (kater) kuota, te cilat perfagesojne 100% (njeqind perqind)
te kapitalit te regjistruar te Shoqerise, te zoteruara nga Ortaket e saj si vijon:

1. Z. Erion Coka, zoterues i 1 (nje) kuote qe perfageson 42.91% (dyzet e dy pike nentedhjete e
nje perqind) te kapitalit te Shoqerise;

2. Znj. Enida Rusi, zoteruese e 1 (nje) kuoteqe perfageson 13.72% (trembedhjete pike
shtatedhjete e dyper qind) te kapitalit te Shoqerise;

3. Z.Ramadan Bici, zoterues i 1 (nje) kuote ge perfageson 23.37% (njezet e tre pike tridhjete
e shtate perqind) te kapitalit te Shoqgerise; dhe

4. Z. Ilir Bici, zoterues i 1 (nje) kuoteqe perfageson 20% (njezet perqind) te kapitalit te
Shogerise.

B. Ortaket e Shogerise deshirojne ge te zmadhojne kapitalin e Shogerise me ane te kontributeve
ne natyre dhe per kete gellim ortaket deshirojne te caktojne ne cilesine e ekspertit per
vleresimin e kontributeve ne natyre Studio “Load” Sh.p.k,regjistruar si person juridik me
pergjegjesi te kufizuar ne Gjykaten e Rrethit Tirane me Nr. 26075 Vendimi, date 09.07.2001
me Nr. Licence Vsh. 0003/3, me administratore te saj Znj. Yljana Dhozhi (Sejfo).

C. Sipas Nenit 8 paragrafi 1 te Statutit te Shogerise, zmadhimi i kapitalit te Shoqerise mund te
kryhet me vendim te asamblese ne cdo kohe dhe me shume se njehere, permes kontributeve
ne para apo ne natyre, ne zbatim te ligjeve ne fuqi.

D. Jane plotesuar te gjitha kushtet per mbajtjen e Mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme, e

cila eshte thirrur dhe organizohet ne perputhje me Statutin dhe Ligjit nr. 9901, date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” i ndryshuar(“Ligji Tregtar”).

PER SA ME SIPER, Asambleja e Pergjithshme e Shogerise, VENDOSI:




1. Te miratoje emerimin ne cilesine e ekspertit per vleresimin e kontributeve ne natyre Studio
“Load” Sh.p.k,regjistruar si person juridik me pergjegjesi te kufizuar ne Gjykaten e Rrethit
Tirane me Nr. 26075 Vendimi, date 09.07.2001 me Nr. Licence Vsh. 0003/3, me
administratore te saj Znj. Yljana Dhozhi (Sejfo).

2. Te autorizoje Administratorin e Shogerise te ekzekutoje dhe te shperndaje ¢do dokument te
nevojshem per te zbatuar kete vendim dhe ne pergjithesi te beje ¢do gje te nevojshme per te

regjistruar kete Vendim dhe per te permbushur qgellimin e tij si dhe t'a regjistroje kete
Vendim ne Librin e Ortakeve.

Ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te Shoqerise te perbere nga Ortaket e Shogerise, nuk u
mor asnje vendim tjeter, e cila u mbyll sot me 02/03/2018, ne oren 11:00.
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
Gramium SH.P.K.

Gramium Sh.p.k., eshte nje shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar dhe e regjistruar
rregullisht sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise, regjistruar prane Qendres Kombetare te
Biznesit (“QKB”) me date 02.02.2018, me Numer Unik Identifikimi te Subjektit (NUIS)
1.81402025Fdhe me seli ne adresen Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Selaudin Bekteshi, Kati i Pare,
Godina Nr3/4, Tirane, Shqipeti, perfagesuar ligjerisht nga Administratori i saj Z. Ramadan Bici
(ketu e me poshte referuar si “Shoqeria”).

Data: 14/07/2018
Vendi: Tirane

Rendi i dites:

Miratim i zmadhimitte kapitalit te Shogerise.

Miratimin e Raportit te Vleresimit per vleresimin e kontributeve ne natyre per zmadhimin e
kapitalit te Shoqerise pergatitur nga eksperti Studio “Load” Sh.p.k.

Ndryshim i Statutit te Shoqerise.

Te Ndryshme.

Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise perbehet nga Ortaket e Shogerise, si me poshte:

1

Z. Erion Coka, shtetas shqiptar, lindur mé 29.12.1979, né Tiran€, banues né adresén: Rruga
“Mine Peza”, P.1, Shk. 1, Ap. 10, Tirané, mbajtés i kartés sé identitetit me numer personal
H912290550, zoterues i 1 (nje) kuote te barabarte me 42,910.00 (dyzet e dy mije e nenteqind
e dhjete) Leke, dhe ge perfageson 42.91% (dyzet e dy pike nentedhjete e nje perqind) te
kapitalit te Shogerise;

Znj. Enida Rusi,shtetase shqiptare, lindur mé 27.04.1982, né Tirané, banuese né adresén:
Rruga “Qemal Stafa”, P.12, Ap.16, Tirané, mbajtése e kartés s€ identitetit me numer personal
125427061K, zoteruese e 1 (nje) kuote te barabarte me 13,720.00 (trembedhjete mije e
shtateqind e njezet) Leke, dhe qe perfageson 13.72% (trembedhjete pike shtatedhjete e dy
perqind) te kapitalit te Shogerise;

Z. Ramadan Bici, shtetas shqgiptar, lindur mé 05.04.1955, né Shénepremte, banues né
adresén: Lagjia Xhile Lici, Ish cerdhja, Gramsh, mbajtés i kartés s¢ identitetit me numer
personal F50405154G,zoterues i 1 (nje) kuote te barabarte me 23,370.00 (njezet e tre mije e
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treqind e shtatedhjete) Leke, dhe qe perfageson 23.37% (njezet e tre pike tridhjete e shtate
perqind) te kapitalit te Shoqerise; dhe

Z. Ilir Bici,shtetas shqiptar, lindur mé 17.10.1979, né Tirané, banues né adresén: Rruga
“Bardhok Biba”, P.75, Ap.56, Tirané,mbajtés i kartés sé identitetit me numer personal
H910170940, zoterues 1 1 (nje) kuote te barabarte me 20.000,00 (njezet mije) Leke, dhe qe
perfageson 20% (njezet per qind) te kapitalit te Shogerise.

MEQENESE:

A.

Gramium Sh.p.k., eshte nje shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar dhe e regjistruar
rregullisht sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise, me kapital te regjistruar 100.000,00
(nje gqind mije) Leke, i ndare ne 4 (kater) kuota, te cilat perfagesojne 100% (nje qind perqind)
te kapitalit te regjistruar te Shoqerise, te zoteruara nga Ortaket e saj si vijon:

Z. Erion Coka, zoterues i 1 (nje) kuote qe perfageson 42.91% (dyzet e dy pike nentedhjete e
nje pergind) te kapitalit te Shoqerise;

Znj. Enida Rusi, zoteruese e 1 (nje) kuoteqe perfageson 13.72% (trembedhjete pike
shtatedhjete e dy perqind) te kapitalit te Shoqerise;

Z. Ramadan Bici, zoterues i 1 (nje) kuote ge perfageson 23.37% (njezet e tre pike tridhjete
e shtate perqgind) te kapitalit te Shoqerise; dhe

Z. Ilir Bici, zoterues i 1 (nje) kuoteqe perfageson 20% (njezet perqind) te kapitalit te
Shogerise.

. Ortaket synojne te zmadhojne kapitalin e Shogerisenepermjet kontributeve ne natyre dhe

bashkarisht kane miratuar ekspertin Studio LOAD sh.p.k, regjistruar si person juridik me
pergjegjesi te kufizuar ne Gjykaten e Rrethit Tirane me Nr. 26075 Vendimi, date 09.07.2001
me Nr. Licence Vsh. 0003/3, me administratore te saj Znj. Yljana Dhozhi (Sejfo) sipas
Vendimit te Asamblese te Ortakeve te shogerise Gramium Sh.p.k date 02.03.2018, per te
kryer nje raport vleresimi teketyre kontributeve ne natyre.

SipasNenit 8 paragrafi 1 te Statutit, zmadhimi i kapitalit te Shogerisemund te kryhet me
vendim te asamblese ne cdokohedhe me shume se njehere, permes kontributeve ne para apo
ne natyre, ne zbatim te ligjeve ne fuqi.




D. Sipas Nenit 10 paragrafi 5 (ii) te Statutit te Shoqerise, merren vlefshmerisht me voten pro te

ortakeve qe perfaqesojne 75% te ortakeve pjesemarres, sipas kuorumit te percaktuar ne
paragrafin 10.3, vendimet ge kane si objekt zmadhimin e kapitalit te Shogerise.

. Sipas Nenit 10 paragrafi 5 (i) te Statutit te Shoqerise, merren vlefshmerisht me voten pro te

ortakeve qe perfagesojne 75% te ortakeve pjesemarres, sipas kuorumit te percaktuar ne
paragrafin 10.3, vendimet ge kane si objekt ndryshimin e statutit te Shoqerise.

F. Jane plotesuar te gjitha kushtet per mbajtjen e Mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme, e

cila eshte thirrur dhe organizohet ne perputhje me Statutin dhe Ligjit nr. 9901, date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” (“Ligji Tregtar”) i ndryshuar.

PER SA ME SIPER, Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise, VENDOSI:

II.

III.

Te miratoje zmadhimin e kapitalit te Shoqgerisenga 100,000.00 (njeqind mije) Leke me vleren
33,503,780.00 (tridhjete e tre milion e peseqind e tre mije e shtateqind e tetedhjete) Leke,
sipas Raport Vleresimit te kryer nga ekspert i vleresimit Studio LOAD sh.p.k, si me poshte
vijon:

1. 42.91%(dyzet e dy pike nentedhjete e nje perqind) e kapitalit eshte shlyer ne natyre
nga ortaku Z. Erion Coka, ne vleren e barabarte me 14,376,470.00(katermbedhjete
milion e tregind e shtatedhjete e gjashte mije e katerqind e shtatedhjete) Leke;

2. 13.72%(trembedhjete pike shtatedhjete e dy perqind) e kapitalit eshte shlyer ne natyre
nga ortaku Znj. Enida Rusi, ne vleren e barabarte me 4,596,720.00 (kater milion e
peseqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind e njezet) Leke;

3. 23.37% (njezet e tre pike tridhjete e shtate perqind) e kapitalit eshte shlyer ne natyre
nga ortaku Z. Ramadan Ruci, ne vleren e barabarte me 7,829,830.00 (shtate milion
e tetegind e njezet e nente mije e teteqind e tridhjete) Leke; dhe

4. 20% (njezet per qgind)e kapitalit eshte shlyer ne natyre nga ortaku Z. Ilit Bici, ne
vleren e barabarte me6,700,760.00 (gjashte milione e shtategind mije e shtategind e
gjashtedhjete) Leke.

Te miratoje Raport Vleresimin e kryer nga eksperti Studio “Load” Sh.p.kme date 12Mars
2018;

Te miratoje kapitalin e ri dhe vleren nominale te kuotave te zoteruara nga Ortaket e
Shogerise, te cilat pas zmadhimit te kapitalit jane si me poshte:




IV.
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Z. Erion Coka, zoteron 1(nje) kuote ne vleren e barabarte me 14,419,380.00
(katermbedhjete milion e katerqind e nentembedhjete mije e treqind e tetedhjete)
Leke, dhe qe perfageson 42.91% (dyzet e dy pike nentedhjete e nje perqind) te
kapitalit te Shoqerise;

2. Znj. Enida Rusi zoteron 1(nje) kuote ne vleren e barabarte me 4,610,440.00 (kater
milion e gjashteqind e dhjete mije e katergind e dyzet) Leke, dhe ge perfageson
13.72%(trembedhjete pike shtatedhjete e dy perqind) te kapitalit te Shoqerise;

3. Z. Ramadan Bici, zoteron 1(nje) kuote ne vleren e barabarte me 7,853,200.00
(shtate milion e teteqind pesedhjete e tre mije e dyqind) Leke, dhe ge perfageson
23.37% (njezet e tre pike tridhjete e shtate perqind) te kapitalit te Shogerise; dhe

4. Z. llir Bici, zoteron 1(nje) kuote ne vleren e barabarte me 6,720,760.00 (gjashte
milione e shtateqind e njezet mije e shtateqind e gjashtedhjete) Leke, dhe qe
perfageson 20% (njezet perqind) te kapitalit te Shogerise.

Te ndryshoje Statutin e Shogerise ne lidhje me Nenin 7 te tij, si vijon:

“Neni 7. Kapitali i regjistruar dhe Ortaket e Shogerise

7.1 Kapitali i regjistruar i Shogerise eshte ne vieren 33,603,780.0 (tridbjete e tre milion e gashteqind e tre mije

7.2

74

e shtateqind e tetedhjete)]_eke dhe eshte i ndare ned kuota.

Ortaket kane vendosur kontributin e tyre nenatyre per kapitalin e shogerise, shogernar me nje raport
vieresimi teknik te kryer nga nje ekspert i vieresimit te Rontributeve ne natyre.

Ortaket bashkarisht kane miratuar ekspertin i cili eshteStudio LOAD sh.p.k, registruar si person juridik
me pergjegjesi te kufizuar ne Gjykaten e Rrethit Tirane me Nr. 26075 Vendimi, date 09.07.2001 me Nr.
Licence Vsh. 0003/ 3, me administratore te saj Znj. Yljana Dhozhi (Sejfo), dhe deklarojne se jane dakord
me aktin e ekspertit dhe rexultatet e tij. Si rijedhim  ortaket deklarojne se  kapitali i
shogeriseeshte33,603,780.0 (tridbjete ¢ tre milion e gashteqind e tre mije e shtateqind e tetedlyete)eke:
42.91%eshte shhyer ne natyre nga ortaku Erion Coka; 13.72% eshte shlyer ne natyre nga ortakn Enida
Rusiz 23.37% eshte shiyer ne natyre nga ortakn Ramadan Bici; dhe 20%eshte shlyer ne natyre nga ortaku
Iiir Bic.

Ne perfundim, ortaket e Shogerise dhe kuotat perkatese te tyre jane si me poshte:

Z. Ertion Coka, shtetas shqiptar, lindur mé 29.12.1979, né Tirané, banues né adresén: Rruga “Mine
Pega”, P.1, Shk. 1, Ap. 10, Tirané, mbajtés i kartés sé identitetit me numer personal H912290550,
zoterues i 1 (nje) kuote te barabarte me 14,419,380.00 (katermbedljete milion e katergind e
nentembedhjete mije e treqind e teredhjete) Leke, dhe qe perfageson 42.91% (dyzet e dy pike nentedbjete e nje




pergind)te kapitalit te Shogerise;

- Znj. Enida Rusi, shtetase shgiptare, lindur mé 27.04.1982, né Tirané, banuese né adresén: Rruga
“Cemal Stafa”, P.12, Ap.16, Tirané, mbajtése ¢ kartés sé identitetit me numer personal 125427061K,
oternese e 1 (nje) kuote te barabarte me 4,610,440.00 (kater milion e giashteqind e dhjete mije e katergind
e dyzet)Leke, dhe qe perfageson 13.72% (trembedhjete pike shtatedhjete e dy pergind)te kapitalit teS hogerise;

- Z. Ramadan Bici, shtetas shgiptar, lindur mé 05.04.1955, né Shénepremte, banues né adresén: Lagjia
Xbhile Lici, Ish cerdhja, Gramsh, mbajtés i kartés sé identitetit me numer personal F50405154G, oterues i
1 (nje) kuote te barabarte me 7,853,200.00 (shtate milion e tetegind pesedhjete ¢ tre mije ¢ dyqind)leke,
dhe ge perfageson 23.37% (njexet e tre pike tridbjete e shiate per gind)te kapitalit te Shogerise; dbe

- Z. Ilir Bici, shtetas shgiptar,lindur mé 17.10.1979, né Tirané, banues né adresén: Rruga “Bardhok
Biba”, P.75, Ap.56, Tirané, mbajtés i kartés s identitetit me numer personal H910170940,z0terues i 1
(nje) kuote te barabarte me 6,720,760.00 (gashte milione e shtategind e njeset mije ¢ shiateqind e
gashtedhjete)|_eke, dhe ge perfageson 20% (njexet pergind)te kapitalit te Shogerise.

74 Viera e kuotes se secilit ortak dhe pergindja e pjesemartjes qe ortaku oteron ne kapitalin e Shogerise
regjistrobet ne librin e ortakeve te Shogerise.

7.5 Pergjegesia e ortakeve per mbulimin personalisht te humbjeve te Shogerise shtribet deri ne vieren e pashlyer te
kontributit te tyre ne kapitalin e Shogerise”.

V. Te autorizoje Administratorin e Shoqetise te ekzekutoje dhe te shperndaje ¢do dokument te
nevojshem per te zbatuar kete vendim dhe ne pergjithesi te beje ¢do gje te nevojshme per te
regjistruar kete Vendim dhe per te permbushur gellimin e tij si dhe t'a regjistroje kete
Vendim ne Librin e Ortakeve.

VI. Te autorizoje Znj. Ana Goro, shtetase shqiptare, lindur me 03.03.1985, banuese ne Tirane,
Shqiperi, mbajtese e leternjoftimit Nr. I55303082E dhe/oseZnj.Ina Milaqi, lindur me
24.06.1993 ne Durres, Shqiperi, banuese ne Tirane, mbajtese e pasaportes me numer
personal ]35624069Vte nenshkruajne, te zbatojne dhe te dorezojne ne emer te Shogerise,
cdo dhe te gjitha dokumentat e nevojshme per te permbushur dhe per te bere te vlefshem
regjistrimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit dhe ¢do autoriteti tjeter
kompetent si¢ kerkohet nga ligji.

Ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te Shogerise te perbere nga Ortaket e Shogerise, nuk u
mor asnje vendim tjeter, e cila u mbyll sot me 14/07/2018, ne oren 13:00.
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